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Değerli Meslektaşlarım, 

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü ve Türkiye’de kadın olmak üzerine yazma düşüncesindeydim. Ancak 
dünya ve gündem hızla değişiyor ve yarına dair sizin yaptığınız planlar rafa kalkıyor. 

Toplumsal bir örgütlenme biçimi olan kapitalizmin krize girdiği dönemlerde sermaye birikiminin yeniden 
yapılanmasını iktisat politikalarıyla çözemediği durumda başvurduğu zora dayalı yaptırım olan savaşların biri 
daha başladı; Rusya gün be gün artan tansiyon sonucu 24 Şubat’ta Ukrayna’ya saldırdı. Pandemi ile iyice 
derinleşen ekonomik krize giren sermaye, bu kez de bu coğrafyada kendine çıkış yolu arayacak. 

Savaşın başlaması ile Ukraynalı mülteci kadınlar ve Rus kadın askerler üzerinden sosyal medyada kurulan 
iğrenç eril dil bize bu topraklarda kadınların işlerinin ne kadar zorlu olduğunu bir kez daha gösterdi. Bu 
savaşta neler olup biteceğini kestirmek şu an için pek mümkün değil. Üçüncü Dünya Savaşı başlar mı, 
başlamaz mı, bu işgal ikinci Soğuk Savaş'ın başlangıcı mı, bilinmez, yaşayıp göreceğiz. Geçen zorlu iki yılın 
ardından yeni bir savaşın olması, felaketler zincirinde yeni halka eklendiğini gösteriyor. Kesin olan bir başka 
şey de zenginler bir biçimde kaçmanın yolunu bulurken, savaştan en çok zarar görecek olanların yoksullar, 
kadınlar, imtiyazsız yaşlılar, LGBTİ+’lar, çocuklar olacağı. Savaşın henüz başında gelen haberlerden de bunu 
görüyoruz.  Bu durumun da Suriye’de, Afganistan’da, Irak’ta olanlardan pek bir farkı olmayacak ne yazık ki. 
Asıl trajik olanın tüm insanlık tarihinin ne yazık ki savaşlar ve yıkımlardan ibaret olması. Tarih tekerrürden ibarettir 
sözü bir kez olsun yanlış çıksa ne olur. İnsanlık hiç mi ders almaz! 

Pandemi dönemi tüm sağlık çalışanlarının olduğu gibi kadın hekimlerin de sorunlarının arttığı, haklarımızı gün be 
gün gerilettiği bir süreç oldu. Ancak biz kadın hekimler sağlık sisteminin mesleğimize, çalışma koşullarımıza, 
özlük haklarımıza yönelik saldırılarının yanı sıra eril sistemin kadın düşmanlığına gün be gün maruz kaldık. 
Kadınların var olduğu her alanda mücadeleyi ördüğü gibi bizler de meslek örgütümüzde kadın hekimler olarak 
sözümüzü kurmaya, örgütlenmeye, kadın sesimizi yükseltmeye devam ettik. 

Önemli bir kazanım olan İstanbul Sözleşmesi’ne müdahale edildiği bu sürece tanıklık ettik. İstanbul 
Sözleşmesi’nin feshedilme girişimi sonrası tüm kadınlar ile haykırdık “İstanbul Sözleşmesi’nden 
Vazgeçmiyoruz” dedik. 

Şiddet, evde, işyerlerinde, Meclis’te, kurumlarda, yöneticilerde, medyada, her yerde her an üretilmeye devam 
ediyor. Bursa Akademik Odalar Birliği olarak akademik meslek örgütlerinde görev alan kadınlar olarak da 
çalışmalar yürütüyoruz. 

13 Şubat 2022 Pazar günü kentin en kalabalık noktalarından biri olan BAOB girişi önünde öğretmen Yasemin 
Ulutaş polis memuru eski eşi tarafından vahşice vurularak öldürüldü. Olay sonrası Bursa Kadın Platformu olarak 
öldürüldüğü yerde açıklama yaptık. Artık kadınlara yönelik bu şiddet son bulsun, kadınlar öldürülmesin, bu çok 
büyük bir acı. Basında yer alan haberlerde ve bir sendikanın yaptığı açıklamada yer alan ifadeler aslında 
sorunun tam da nereden kaynaklandığını açık ediyor. Ortada bir cinayet var, katil belli ama kadının namusu ve 
özel yaşamı üzerinden neredeyse kadın suçlu çıkarılacak. Bunu reddediyoruz. Kadınlara yönelik erkek-
devletten gelen bu şiddeti reddediyoruz, birlikte dayanışma ile bunun üstesinden gelmeye çalışıyoruz. 
Kadınlara yönelik şiddetin münferit olmadığını, politik olduğunu gayet iyi biliyor ve yineliyoruz. 

Eşit ve şiddetten uzak bir yaşamı birlikte kurmak için dayanışmaya ve mücadeleye devam! 

Tüm kayıplarımıza rağmen 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günümüz kutlu olsun! 

Emel EROĞLU 
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Değerli Meslektaşlarım, 

Pandemi, ekonomik kriz derken kapımızda bir de savaş var artık. 

24 Şubat’ta başlayan savaş ile savaşa dâhil olmamasına rağmen savaştan en çok etkilenen ülke olduk bile. 
Dünyada dolar karşısında parasının değeri en çok düşen iki ülke var. Biri Rusya ki, normal, onlar savaşan 
ülke, Ruble yüzde on iki değer kaybediyor. Diğeri Türkiye. Ne savaş, ne şu, ne bu, ama dolar TL 
karşısında 13.60'lardan 14.60'lara kadar yükseliyor, TL yüzde on değer kaybediyor. 

Ekonomimiz o kadar kırılgan ki, önümüzdeki günlerin neler getireceğini düşünmek bile uykularımızı kaçırmaya 

yetiyor.  Ekonomimiz neredeyse sadece zamlarla yönetiliyor. Savaşın diğer iki önemli etkisi doğalgaz ve 

buğday fiyatları üzerinden olacak doğal olarak, yaşayarak göreceğiz.  

Bir planımız var mı? Bilmiyoruz. Geleceğimizin bu denli belirsiz ve karanlık olması umutsuzluğu da beraberinde 

getiriyor. 

Böyle bir ortamda Odamız Genel Kurul ve seçimlerini 09-10 Nisan 202 tarihlerinde yapacağız. Tüm 

meslektaşlarımızın genel kurula ve seçime katılımını bekliyoruz. Mesleki kazanımlar ya da mevcut yerimizi 

korumak için örgütlü mücadelenin ne kadar değerli olduğunu biliyoruz. 

Pandemi nedeniyle gerçekleştiremediğimiz Güncel Yaklaşımlar Sempozyumunu bu yıl yüz yüze oturumlarla 

yapacağız. 19 Mart 2022 Cumartesi günü özellikle yeni mezun genç meslektaşlarımızı BAOB Oditoryumu ve 

fuaye alanında yapılacak sempozyuma bekliyoruz. Gün boyu birlikte mesleki bilgilerimizi tazeleyecek ve 

üzerine yeni bilgiler ekleyeceğiz. Sektörümüzün değerli firmaları da yanımızda olacaklar. Kendilerine 

destekleri için teşekkür ediyoruz. 

Bursa, tıbbi atık ücretlerinin en pahalı olduğu şehir. Uzun yıllar boyunca açtığımız davalarla göreceli lehimize 

sonuçlar elde etmiştik. Ancak İl Mahalli Çevre Kurulu’nun 2022 yılı için belirlediği tıbbi atık ücretleri kabul 

edilemez oranda zamlı. Bu nedenle yürütmenin durdurulması ve kararın iptali için dava açtık. Süreç hakkında 

bilgilendirme yapacağız. 

BAOB olarak elektrik zamlarına ilişkin ve Samsun’da Atatürk Anıtı’na yapılan saldırıyı kınayan basın 

açıklamaları yaptık. 

TDB’nin açtığı MBYS ilişkin davada kararlar çıktı. Bu kararlarla, muayenehaneler ve diğer sağlık 
kuruluşlarından hastaların kişisel verilerinin kayıt dışı ekonomiyle mücadele amacıyla toplanamayacağı, bu 
bilgilerin tamamının Bakanlığa gönderilmesine yönelik taleplerin hukuka aykırı olduğu anlaşılmıştır. Ağız ve diş 
sağlığı hizmeti sunulan muayenehaneler ve diğer sağlık kuruluşları, ilgili Yönetmelik uyarınca, Bakanlığa 
istatistiki/anonimleştirilmiş veri gönderebilecektir.  

Önümüzdeki günlerin barış getirmesi dileğiyle… 

Saygılarımla… 

Alper ALTAY 

2



b ü l t e n 3



b ü l t e n 4



b ü l t e n

BURSA DİŞHEKİMLERİ ODASI 

19. OLAĞAN GENEL KURUL DUYURUSU

Bursa Dişhekimleri Odası 19. Olağan Genel Kurulu 02 Nisan 2022 Cumartesi günü 10.00’da, “Akademik 
Odalar Yerleşkesi, Odunluk M. Akademi C. No:8 A2 Blok K.2 Nilüfer/Bursa” adresindeki Türkan Saylan 
Ortak Toplantı Salonunda, seçim 03 Nisan 2022 Pazar günü, 09.00-17.00 saatleri arasında “Akademik 
Odalar Yerleşkesi, Odunluk M. Akademi C. No:8 A2 Blok K.1 Nilüfer/Bursa” adresindeki Oditoryum Fuaye 
Alanında yapılacaktır. 02 Nisan 2022 tarihindeki Genel Kurul’da çoğunluk sağlanamadığı takdirde Genel 
Kurul, çoğunluk aranmaksızın 09 Nisan 2022 Cumartesi günü saat 10.00 da aynı adresteki 2. Kat Türkan 
Saylan Ortak Toplantı Salonunda, Seçim ise 10 Nisan 2022 Pazar günü 09.00-17.00 saatleri arasında aynı 
adresteki Oditoryum Fuaye Alanında gerçekleştirilecektir. 

Bursa Dişhekimleri Odası Yönetim Kurulu 

Gündem: 

1- Açılış ve Saygı Duruşu
2- Divan Başkanlığı seçimi
3- Yönetim Kurulu adına Oda Başkanının konuşması
4- Çalışma Raporu’nun okunması
5- Kesin Hesap Raporunun Okunması
6- Denetleme Kurulu Raporunun Okunması
7- Çalışma, Kesin Hesap ve Denetleme Kurulu Raporlarının Görüşülmesi ve Ayrı Ayrı Oylanması
8- Yollukların Belirlenmesi
9- Yönetim Kurulu’na odaya ait taşınmazların alım satımı, kiralanması için yetki verilmesi
10- Oda Kurulları ve Türk Dişhekimleri Birliği Genel Kurul delege adaylarının belirlenmesi
11- Dilekler
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ŞUBAT AYI SEMİNERİ 

17 Şubat 2022 Perşembe günü Dr. Haşmet Gökdeniz tarafından “Günümüzde Ogmentasyon“ başlıklı 
seminer verildi. Katılan meslektaşlarımıza önemli katkısı olduğunu düşünüyor, Dr. Haşmet Gökdeniz’e değerli 
bilgilerini bizlerle paylaştığı için teşekkür ediyoruz. 
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8 ŞUBAT G(Ö)REV BASIN AÇIKLAMASI 

Son tek günlük G(ö)REV Zamanı 8 Şubat’ta; Halkımızı, Meslek Örgütlerini ve Demokratik Kitle Örgütlerini Bize 
Destek Olmaya G(ö)reve Çağırıyoruz. 

 

 

“Karanlığa Karşı; Önlüğümüzün Beyazına, Özlük Haklarımıza, Halkın Sağlık Hakkına Sahip Çıkıyoruz - Emek 
Bizim, Söz Bizim” diyerek başlattığımız yürüyüş sonrasında gerçekleştirdiğimiz BEYAZ FORUM ile taleplerimizi 
duyurduk. Sağlıkta özelleştirmeci, piyasacı politikaların durdurulması sağlık hizmetlerinin toplumcu bir anlayışla 
yeniden inşa edilmesi, sermayeye değil sağlığa bütçe ayrılması için önerilerimizi, taleplerimizi ifade ederek 
ekonomik ve özlük haklarımızın iyileştirilmesini istedik. 

İlk olarak hekimlerin ve diş hekimlerin bir kısmının gelirlerinde düzenleme içeren ama onlar arasında dahi 
eşitsizlik yaratan ve tüm sağlık çalışanlarını kapsamayan tasarının geri çekilmesine karşı 6 Aralık’ta ve 15 
Aralık’ta GöREV’deydik. Ocak ayında görüşüleceği söylenmesine rağmen hâlâ görüşülmemesine itiraz ettik. 
26 Ocak-4 Şubat tarihleri arasında “NÖBET” tutarak tasarının kapsayıcılığı arttırılarak derhal Meclis’e 
getirilmesi talep ettik. 4 Şubat’ta Meclis önüne giderek taleplerimizi bir kez daha haykırdık. 

Bugünde sesimize kulak asmayan, taleplerimizi görmezden gelenlere karşı bir kez daha uyarı 
G(Ö)REV’indeyiz. 

Gittikçe kötüleşen bir sağlık ortamında çalışıyoruz. 

Sağlıkta Dönüşüm Programı ile 2003 yılından itibaren gittikçe büyüyen ancak bir türlü çözüm bulunmayan 
sağlık sektörünün sorunları Covid-19 pandemisi ile yoğunlaştı ve zarar veren dayanılmaz bir boyuta erişti. 
Yanlış sağlık politikaları ve liyakate dayalı olmayan yönetici atamaları da sorunlarımızı ve sağlıktaki şiddeti 
artırıyor. Üstelik sorunlar sadece hekimleri ya da sağlık çalışanlarını olumsuz etkilemekle kalmıyor. Sağlık 
sektöründe yaşanan sorunlar, halkımızın temel insan haklarından olan sağlık hakkına erişmesini, nitelikli sağlık 
hizmeti almasını engelleyen boyuta ulaşmış durumdadır.   
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İş yükümüz çok, maaşlarımız çok düşük 

Dünya ülkeleri arasında; en fazla iş yükü olan buna karşın en az seviyede maaş alıp en fazla şiddete uğrayan 
biz hekimlerin söyleyecek sözleri de tükenme noktasına geldi. 

 
Bugün, BAĞ-KUR ve SSK emeklisi hekimlerin aylığı 2.300-4.000 TL arasında; pratisyen hekimin yalın maaşı 
yaklaşık 4.900 TL; en az 22 yıl eğitim almış, üstüne 30 yıl uzmanlık yapmış 54 yaşındaki uzman hekimin yalın 
maaşı ise 5 bin 800 liradır.  Türkiye, 2020 verilerine göre uzman hekim maaşları sıralamasında OECD üye 
ülkeleri içinde sondan altıncı, pratisyen hekim maaşlarında ise 17 ülke arasında Letonya, Meksika ve 
Litvanya’nın ardından14'üncü sıraya düşmüştür. 

Hekimler ya kamudan kaçıyor ya emekli oluyor ya da yurt dışına göç ediyor. 

Hekimler ağır ve olumsuz çalışma koşulları, aşındırılan özlük hakları, emeklerinin karşılığını almıyor olmaları, 
durdurulmayan sağlıktaki şiddet nedeniyle kamudan istifa etmekte, emekli olmakta ya da göç etmektedir. Son 
20 ayda Sağlık Bakanlığı bünyesinde çalışmaktayken istifa eden hekim sayısı, önceki döneme göre %20 artmış 
ve dokuz bin kişiyi bulmuştur. Yine son 20 ayda önceki döneme göre %40 artış ile üç bin hekim emekli 
olmuştur. Genç meslektaşlarımız okullarını bitirir bitirmez yurtdışına gitmeye çalışıyor. Son 10 yılda yurtdışına 
göç eden hekim sayısı 24 kat arttı. Son bir ay içinde Türk Tabipleri Birliği’ne yurtdışında çalışma belgesi için 
197 hekim başvurdu. Bu sayı 2012 yılı içinde yapılan başvurunun üç katından fazladır. 

Sağlık ekip işidir. 

Sağlık emekçileri arasında ayrımcılık yapılmaktadır. Pandemi sürecinde her türlü çalışma riskini göze alarak, 
hayvan hastalıkları ile mücadeleden, gıda güvenliğine kadar her alanda canla başla çalışan Veteriner 
Hekimler, sağlık çalışanlarının içinde bulunduğu güç koşullara fazlasıyla muhatap olup yıpratıcı işlerde çalışıp, 
hasta sahibinin şiddetine maruz kalıp, hastalarını iyileştirirken zoonoz hastalıklara yakalandıkları halde, sağlık 
çalışanlarına yapılan hiçbir iyileştirme uygulamalarından faydalandırılmamaktadırlar. 

Öte yandan diş hekimlerine filyasyon çalışmalarında zorla görevlendirme yapılarak yetersiz kişisel 
donanımlarla çalışmaları istenmiştir. Sürecin bu şartlarda devam ettirilmesi neticesinde diş hekimlerimiz covid 
meslek hastalığına maruz bırakılmıştır. Bursa Eczacı Odası’nın bütün taleplerine rağmen kişisel koruyucu 
donanımları temin edilmemiştir. Süreç boyunca onlarca eczacımızı bu basit önlemlerin alınmaması yüzünden 
kaybettik. Kamudaki eczacı istihdamının yetersizliği pandemi döneminde iyice gün yüzüne çıktı. Sağlık 
Bakanlığı bu taleplere hala kulaklarını tıkamaktadır. Tek sağlık platformu olarak birlikte hareket etmenin 
öneminin artık daha farkındayız. 

İşyeri hekimliğinde sorunlar bitmek bilmiyor. 

Pandemi sürecinde görmezden gelinen iş yeri hekimlerinin iş ve gelir güvencesi ile mesleki bağımsızlığı 
güvence altında değildir. 

Uzun kuyruk bekleme süreleri ile halk mağdur ediliyor. 

Geçmişte, muayenesi sırası alma, muayene olma ve ilaç alma kuyruklarında tam bir gün boyunca beklenerek 
sağlık hizmetine erişilen günler yaşadık. Günümüzde gözle görülen kuyruklar kalkmış durumda. Şimdi aylarca 
randevu almak, ameliyat olmak için sanal kuyruk beklenmektedir. Bu da sağlık hizmetine erişimi engellemekte 
ve geciktirmektedir. Sağlığı doğruda olumsuz etkileyen bu gecikme halkı mağdur etmektedir. 

Hastalarımızı dinleyecek, muayene edecek zamanımız yok. 
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Hekimin isteği ve bilgisi dışında MHRS sistemi üzerinden 5 dakikada bir muayene randevusu açılmaktadır. 
DSÖ uygun bir muayene süresinin 20 dakika olduğunu açıklamıştır. Hekimlere dayatılan 5 dakikada hastanın 
şikayetlerini dinlemek bile yetersizdir. Hastalarımızı yeterince dinleyememekten, muayene edememekten 
şikayetçiyiz. Bu durum hekimin mesleki özerkliğine müdahale etmek anlamı taşıdığı kadar; halkın nitelikli sağlık 
hizmeti almasına da engel olmaktadır. 

Halkımız şikayetinin bile dinlemediği, muayene edilemediği koşulların suçlusunun hekimleri olmadığını ve bu 
durumun onların sağlığını olumsuz etkilediğini bilme hakkına sahiptir. 

 
COVİD-19 Pandemisi kötü yönetilmektedir. 

COVID-19 pandemisinin bilimsel bilgi ve tarihsel deneyimlerin yok sayılarak, veri gizleyerek kör döğüşü 
biçiminde yürütülmesi meslektaşlarımızın, halkımızın hastalanmasına/yaşamlarını yitirmesine yol açmıştır. 
Pandemi, salgının değil algının, sağlığın değil ekonominin yönetildiği süreç olmuştur. 

Pandemiyle mücadeleyi yoğum bakımlarda ve hastanede yatan hasta ya da ölüm sayısı üzerinden 
değerlendirilmesi yanlıştır. Pandemi ile mücadele sahada, 1. Basamakta yapılır. Süreçte yürüten yanlış 
politikalar birinci basamak sağlık hizmetlerini görmezden gelmeye devam etmektedir. 

Birinci basamak sağlık hizmetleri günlük, geçici yaklaşımlarla yönetilirken sorunlarımıza tuz-biber eken “Aile 
Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği,” diğer adıyla “ceza yönetmeliği” çıkarılarak aile hekimleri 
cezalandırıldı. 

COVİD-19 Meslek Hastalığıdır 

COVID-19 aşısına kadar her 30 dakikada bir sağlık çalışanını bu enfeksiyon yüzünden kaybettik. 14 Eylül 
2020 gününe kadar COVID-19 vakalarının %14’ünü sağlık emekçileri oluşturur. Bu da dünyada yaklaşık beş 
milyon sağlık çalışanına denk gelir. Tüm kanıtların gösterdiği gerçek doğrultusunda dünyada çok sayıdaki 
ülkede Covid-19 meslek hastalığı kabul edilmiştir. Sağlık Bakanlığı bu gerçeği görmelidir. COVİD-19 sağlık 
çalışanlarının meslek hastalığı olarak kabul edilmelidir. 

Asistan hekimlerin sorunları görmezden gelinemez 

Uzmanlık eğitimi almak bir haktır ve bu hak keyfiyete, yöneticilerin insafına bırakılamaz. Sağlık hizmeti eğitim 
almak üzere çalışan genç meslektaşlarımızın üstüne yıkılmış durumda. 36 saat nöbeti sonrası bir hekim 
arkadaşımızı kaybettik. 

Niteliksiz tıp eğitimi halkın sağlığına zarar verir. 

Hocası olmayan bilim dalları, sınıfı olmayan öğrenciler ve sadece adı olan tıp fakülteleri ile gittikçe artırılmaya 
çalışılan hekim sayısı sağlık sorun çözmez. Aksine toplum sağlığı için sorun oluşturur. Tıp öğrencilerinin barınma, 
beslenme gibi temel hakları güvence altına alınmadığı için bir öğrenci arkadaşımızı kaybettik. Liyakate, bilime 
dayalı akademi isteğimizi yineliyoruz. 

Yöneticilere sesleniyoruz. 

Meslektaşlarına randevu vermeyen değil, onların ve halkın sorunları ile ilgilenen ve çözmeye çalışan liyakat 
sahibi yöneticiler istiyoruz. Ekim ayından bugüne “Emek Bizim Söz Bizim” eylem sürecini yürütüyoruz. 8 
Şubat’ta G(ö)REV zamanı! Hakkımızı arama konusundaki kararlılığımızın ve taleplerimiz karşılanana kadar 
eylemlerimizi sürdüreceğimizin bilinmesini istiyoruz. 

Meslektaşlarımıza sesleniyoruz. 

Değerli meslektaşlarımız, 8 Şubat günü hiçbir hastaya randevu vermeyin. Mevcut randevuları hastaları mağdur 
etmeyecek şekilde başka günlerde planlayın. 
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Halkımıza sesleniyoruz. 

Bu G(ö)REV yalnızca hekimler/sağlık çalışanları için değil, hepimiz içindir. Taleplerimiz; halkımızın sağlık hakkı, 
topluma nitelikli sağlık hizmeti sunulması ve insanca yaşamın sağlanmasıdır. Biz hekimler ve sağlık çalışanları 
dün olduğu gibi bugün de nitelikli sağlık hizmeti sunmak ve iyi hekimlik yapmak istiyoruz. Sizin de her gün 
yakından şahit olduğunuz sağlıkta yaşanan bu çöküşün sorumlusu hekimler ve sağlık çalışanları değildir. 
Aylarca sanal kuyruklarda beklemenize, 5 dakikada muayene olmanıza, sorunlarınızı acillerde çözmeye 
çalışmanıza, nitelikli sağlık hizmeti alamadığınız sağlık sistemine karşıyız. Hem hekimlerin hem de toplumun 
sağlık hakkı için bu uygulamalara itirazı birlikte yükseltelim. Hekimler köle, hastalar müşteri değildir. Sağlıklı 
yaşam hakkımızdan vazgeçmeyelim! 8 Şubat’ta randevu almayın, hastanelere hasta olarak değil, G(ö)REV’de 
bizlerin yanında olmak için gelin.  

 

Bursa Tabip Odası 

Bursa Dişhekimleri Odası 

Bursa Eczacı Odası 

Bursa Veteriner Hekimler Odası 
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2022 TIBBİ ATIK ÜCRETLERİ İÇİN DAVA AÇTIK! 

Bursa İli Tıbbi Atık Bertaraf Ücretleri İle İlgili Duyuru 

Bilindiği üzere her yıl tıbbi atık bertaraf ücretleri İl Mahalli Çevre Koruma Kurulu tarafından 
belirlenmektedir. Bursa Diş Hekimleri Odasınca, Bursa İlinde 2021 yılına ilişkin tıbbi atık bertaraf ücretlerinin; 
herkesin ürettiği atık miktarınca sorumlu tutulmasının ve ürettiği atığın ücretini ödemesinin hakkaniyet ve eşitlik 
ilkesine uygun düşeceği, bu sonuca ise kilogram karşılığı fiyat uygulaması ile ulaşılabileceği, diş hekimi 
muayenehaneleri ile ağız ve diş sağlığı polikliniklerinin niteliklerine ve ürettikleri atık miktarına bakılmaksızın ve 
araştırılmaksızın kararın rastgele aylık 99,60 TL ücret belirlenmesinin adil olmadığı gibi fahiş de olduğu, birçok 
emsal teşkil edecek şehirlerde kilogram başına ücret tespit edilmişken dava konusu kararla aylık sabit bir ücret 
belirlenmesinin hukuka aykırı olduğu gerekçesiyle dava açılması yoluna gidilmiştir. 

Bursa 2. İdare Mahkemesi 2021/564 E. ,2021/1007 K. Sayılı karar ile; sair deliller ve gerekçeler 
doğrultusunda açmış olduğumuz dava haklı bulunup; dava konusu kararın 4/b maddesinin diş hekimi 
muayenehaneleri ile ağız ve diş sağlığı poliklinikleri yönünden iptaline karar verilmiş olup ilgili karar Bursa 
Valiliği tarafından istinaf edilmiştir. Dosya Bursa Bölge İdare Mahkemesi’nde incelenmekte olup 
sonuçlanmasına müteakip tarafınıza bilgi verilecektir. 

 

İl Mahalli Çevre Kurulu Aralık Ayı Toplantısı Kararları 

23.12.2021 

İl Mahalli Çevre Kurulu Aralık ayı toplantısında, gündemdeki konuları görüşmek üzere, Vali Yardımcısı 
Şeref AYDIN Başkanlığında 21.12.2021 Salı günü saat 14.00’ da, İl Müdürlüğümüz toplantı salonunda 
toplanılarak aşağıda belirtilen kararlar alınmıştır. 

1. 25.01.2017 tarih ve 29959 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Tıbbi Atıkların 
Kontrolü Yönetmeliğinin 24. Maddesi gereğince, İlimizde oluşan tıbbi atıkların Yönetmeliğinin ilgili 
hükümlerinde belirtilen usul ve esaslar çerçevesinde toplama, taşıma, sterilizasyon ve bertaraf 
harcamalarının 2022 yılı için; 

a. Yönetmeliğin Ek-1 Listesinde yer alan 19. ve 30. grubun haricinde kalan sağlık kuruluşlarının atık kabul 
bedeli için; 

2021 Yılı Fiyatı= 3,90 TL/Kg. (KDV Hariç) 

2022 Yılı Teklif bedeli= TÜFE+ÜFE/2*3,90+3,90=(%21,31+%54,62)/2*3,90+3,90=5,38 
TL/kg (KDV hariç) ücret tarifesinin uygulanmasına, 

Oy çokluğuyla, 
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b. Yönetmeliğin Ek-1 Listesinde yer alan 19. ve 30. gruplar arası sağlık kuruluşlarının atık kabul bedeli 
için; 

2021 Yılı Fiyatı= 99,60 TL/ay (KDV Hariç) 

2022 Yılı Teklif bedeli= 
TÜFE+ÜFE/2*99,60+99,60=(%21,31+%54,62)/2*99,60+99,60=137,41 TL/ay (KDV hariç) ücret 
tarifesinin uygulanmasına, 

Oy çokluğuyla, 

c. Yönetmeliğin Ek-1 Listesinde yer alan tüm tıbbi atık üreticilerin kimyasalla muamele görmüş patolojik 
atıkları için yakma tesisine kadar sterilizasyon tesisinde geçici depolanması, yakma tesisine taşınması 
ve yakma bedeli için: 

2021 Yılı Fiyatı= 7,99 TL/kg (KDV Hariç) 

2022 Yılı Teklif bedeli= TÜFE+ÜFE/2*7,99+7,99=(%21,31+%54,62)/2*7,99+7,99=11,03 
TL/kg (KDV hariç) (kova dahil) ücret tarifesinin uygulanmasına, 

            Oy çokluğuyla karar verilmiştir. 
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MBYS HUKUKA AYKIRIDIR! 
 
Sağlık Bakanlığı tarafından Kayıt Dışı Ekonominin Azaltılması Programı kapsamında, özel diş muayenehaneleri, 
özel ağız diş sağlığı poliklinik ve merkezlerinden Muayenehane Bilgi Yönetim Sistemine (MBYS) entegre 
olarak hasta bilgilerinin tamamını Bakanlık merkezi sağlık veri sistemine göndermelerini isteyen Genel Yazı’nın 
uygulama işlemine karşı Türk Dişhekimleri Birliği ve Ankara Dişhekimleri Odası’nın birlikte açtığı davada iptal 
kararı verildi. İşlemin dayanağı olan Genel yazı ile ilgili olarak da, Türk Tabipleri Birliği ve Türkiye Psikiyatri 
Derneği tarafından açılan davada, Danıştay yürütmenin durdurulmasına karar verdi. 

Kararlarda, hastaların sağlık bilgilerinin tamamının Bakanlığa aktarılmasının, Kişisel Verilerin Korunması 
Kanununda veri işlemede uyulması gereken temel ilkelerden “İşlendikleri amaçla bağlantılı, sınırlı ve ölçülü 
olma” ilkesine uygun olup olmadığının anlaşılamadığı, sağlık verilerinin işlenme amaçları arasında kayıt dışı 
ekonomiyle mücadele amacının bulunmadığı ve Genel Yazı’da işlem dayanağı olarak gösterilen Yönetmelik 
hükmünün iptal edildiği belirtilerek dava konusu Genel Yazı’nın açıkça hukuka aykırı olduğu vurgulanmıştır. 

Bu kararlarla, muayenehaneler ve diğer sağlık kuruluşlarından hastaların kişisel verilerinin kayıt dışı ekonomiyle 
mücadele amacıyla toplanamayacağı, bu bilgilerin tamamının Bakanlığa gönderilmesine yönelik taleplerin 
hukuka aykırı olduğu anlaşılmıştır. Ağız ve diş sağlığı hizmeti sunulan muayenehaneler ve diğer sağlık 
kuruluşları, ilgili Yönetmelik uyarınca, Bakanlığa istatistiki/anonimleştirilmiş veri gönderebilecektir. 
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TÜRKİYE EKONOMİ BANKASI İLE PROTOKOL İMZALADIK 

Odamız ve Türk Ekonomi Bankası A. Ş. arasında odamız üyelerimize yönelik bir protokol imzalanmış olup 
avantajlı işlemler ile ilgili bilgilendirme aşağıdadır. 

İşbirliğimizin Odamız ve üyelerimiz için verimli olmasını diliyoruz. 

 

ODA ÜYELERİNİN İHTİYAÇLARI İÇİN: 
Avantajlar: 

*Aylık POS cirosu > 1.500 TL olan üyelerimize POS ücreti muafiyeti verilecektir. Muafiyet 
verilecek ücretler; 

Mobil POS Ücreti 
ADSL POS ÜCRETİ 
ÖKC İlk Ay Hizmet Bedeli (1 adet) 
ÖKC Hizmet Bedeli 

Bankamız Posunun kullanılması durumunda aşağıdaki oranlar ile tahsilat imkânı olacaktır.  
ERTESİ GÜN 0,99**(Tüm kartlar) 
 

 

DİĞER KARTLAR TEK ÇEKİM 0,99%

TEB KARTLARI TEK ÇEKİM 0,99%

DEBİT KARTLAR TEK ÇEKİM 0,99%

BONUS PEŞİN TEK ÇEKİM 0,99%

2 2,55%

3 3,40%

4 4,25%

5 5,10%

6 5,95%

7 6,80%

8 7,65%

9 8,50%

10 9,35%

11 10,20%

12 11,05%

Bonus Taksitli ve Tek Çekim Ertesi gün Fiyatlama %

Fiyatlamalara BSMV dahil değildir.

Ödül 0,10 ve Servis komisyonu %0 olarak 
tanımlanacaktır
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CEPTETEB kanalından yapılan EFT ve Havaleler için işlem ücretialınmayacaktır. 
 
Bankamız kabulleri doğrultusunda özel avantajlı ihtiyaç kredisi fiyatlaması**, 

 
Bankamız kabulleri içerisinde kart limiti onaylanırsa; 
Müşterinize Bankamızın Teb She kartına*** özel (Sadece bayanlara özel kart) 
Tüm sağlık kuruluşlarındaki harcamalarını komisyonsuz 3 taksitte yapma imkânı sağlanacaktır. 
 
Size Özel TEB Yıldız Hattı 
Sadece TEB Yıldız müşterilerine özel 444 0 766 TEB Yıldız Hattı’nı arayıp kart numaralarınızı 
ya da müşteri numaranızı tuşladığınızda,hiç beklemeden TEB Yıldız Çağrı Merkezi Yetkilisi'ne 
bağlanırsınız. Bankacılık işlemlerinizi günün her saati TEB Yıldız Hattı’nı arayarak 
gerçekleştirebilirsiniz. 
 
Piyasa Takibi 
Yıldız Bankacılık müşterilerimize özel olarak hazırlanan, ekonomik gelişmeleri içeren ve 
hergün e-posta ile gönderilen TEB Yıldız Bankacılık Piyasa Bülteni aracılığıyla takip 
edebilirsiniz. 
 
Diş Hekimlerine Özel Yıldız Priority Kartlarımızın özellikli kampanyaları**** 
 

*Banka kredi taleplerinde gerekli gördüğü durumlarda kefil ve ek belge isteme hakkına sahiptir. 
** Banka piyasa koşulları doğrultusunda, tüm ürünlerde faiz oranı değiştirme hakkına sahiptir. 
***Bankanın https://www.teb.com.tr/tebbonus/teb-she-card/ adresinde yayınlanan özellikler 
uygulanacaktır. 
****Bankanın https://www.teb.com.tr/tebbonus/teb-yildiz-priority-card/ adresinde yayınlanan özellikler 
uygulanacaktır. 
 
Aydan Altan                  Aras Doğan                                           Deniz Dallılar 
  
Şube Müdürü                Yıldız Müşteri İlişkileri Yöneticisi            Bireysel Müşteri İlişkileri Yöneticisi      
  
Halime Eroğlu                                       
Bireysel Müşteri İlişkileri Yetkilisi     
  
İetişim Bilgileri: 
Tel                   : 0 850 204 0384 
                        : 0 535 018 5606 //  0 850 204 5722 //   0 850 204 5715 //  0 850 204 5716 

E-mail 
adresi    : aydan.altan@teb.com.tr, aras.dogan@teb.com.tr, deniz.dallilar@teb.com.tr,             
halime.eroglu@teb.com.tr         

Şube adresi      : Organize Sanayi Bölgesi Ali Sönmez Bulvarı Bankalar Cad. (Korupark Karşısı) 
  Otoparkımız mevcuttur. 
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BAOB BASIN AÇIKLAMASI 

Elektrik Zamları Geri Alınsın 

 
 
Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu’nun (EPDK) 31 Aralık 2021 gece yarısı Resmi Gazetede yayımladığı yeni 
tarifeyle elektriğe fahiş zam yapıldı. Elektrik Üretim AŞ (EÜAŞ) tedarik şirketlerine toptan satış fiyatına %34 zam 
yapmasına rağmen EPDKnın resmi sitesinde yer alan ve bu yıl ilk kez uygulanacak kademeli elektrik tarifelerine 
göre, meskenlerde alçak gerilim (AG) tek zamanlı abone grubu tarife faturaya esas günlük ortalama 5 kWh ile 
aylık da 150 kWh tüketim miktarı altındaki elektrik birim fiyatlarına yüzde 50; günlük ortalama 5 kWh tüketim 
miktarı üstündeki elektrik birim fiyatlarına ise yüzde 125 zam yapılmıştır. Elektrik fiyatları sanayi (AG) ve 
ticarethane (AG) abonelerinde yüzde 125, tarımsal sulamada yüzde 91.98 zamlanmıştır. Gelen tepkiler 
üzerine ise, meskenlerde düşük tarife tüketimi günlük 7 kWh yani aylık 210 kWh olarak güncellenmiştir. 
Türkiyede 4 kişilik bir hanenin aylık asgari elektrik tüketimi Elektrik Mühendisleri Odası tarafından 230 kWh 
olarak hesaplanmıştır. Aralık 2021de aylık elektrik tüketimi 230 kWh olan 4 kişilik bir ailenin toplam ödediği 
fatura toplamı 210.58 TL iken Ocak 2022 itibarıyla aylık faturası 370.80 TL`ye çıkmış, vatandaş lehine 
yapıldığı söylenen güncelleme ile yapılan zam ortalamada %76 ları aşar haldedir. Kademeli tarife uygulaması 
ile dar gelirli vatandaşlarımızı korumak ve enerji kullanımında tasarrufu ve verimliliği artırmak haberi ile sunulan 
zamlar aslında iğneden ipliğe yeni zamların yolunu açtı. Sadece dar gelirli yurttaşları değil ayakta kalmaya 
çalışan esnaf ve sanayicilerde zamdan nasibini aldılar. Ülke genelinde, Pandemi yasaklarının yaralarına 
sarmaya çalışan birçok esnaf bu kez de fahiş elektrik faturaları sebebiyle zor günler geçirmektedir. Sanayi 
tarafında da durum farksızdır. Akaryakıta ardarda gelen zamlar ile birlikte elektriğe de %125 oranında zam 
yapılması, üretim maliyetlerini arttıracak, Ürün maliyetlerinin artması da raflardaki fiyatlara artış olarak sirayet 
edecektir. Elektrik zamları Mazot, İlaç, gübre zamları ile boğuşan çiftçiyi de boş geçmedi, tarımsal sulamada 
kullanılan elektriği de %92 zam geldi. Sebze ve meyvede artan fiyatlara bir de elektrikten kaynaklı üretim 
maliyetinin de ilerleyen günlerde yansıyacağı kaçınılmaz bir gerçektir. 

17



b ü l t e n

 
 
Bu gerçeklerden hareketle acil taleplerimiz şunlardır: 
➢ Elektrik fiyatlarındaki artışlar fahiştir, kabul edilemez. Zamlar geri alınmalıdır. 
➢ Elektrikte konutlar için düşük tarife sınırı aylık 230 kWha yükseltilmelidir. ➢ Site ve apartman ortak 
kullanımları zaruri ihtiyaç olduğu için mesken alt kademesinden faturalandırılmalıdır. ➢ Konutlarda elektrik, 
doğalgaz ve suda KDV oranı yüzde 1e düşürülmelidir. 
➢ Maddi imkansızlık nedeni ile faturalarını ödeyemeyenlerin elektrik, gaz ve suyu 
kesilmemeli, kamu kaynaklarından sağlanacak desteklerle, yurttaşların karanlıkta, 
soğukta ve susuz kalmaları önlenmelidir. 
➢ Hızla artan fiyatlar karşısında düşük ücretleri de hızla gerileyen çalışan ve emeklilerin gelirleri insanca 
yaşamalarına imkan verecek düzeye yükseltilmelidir. 
 
Enerji zamlarının temel nedeni 2001 yılından bu yana enerji alanında sürdürülen neo-liberal, özelleştirme ve 
piyasalaştırma uygulamalarıdır. Elektrik dağıtım bölgelerinin de özelleştirilmesiyle birlikte ne yazık ki, 
maliyetlerden bağımsız olarak da zam üreten bir sistem oluşmuştur. Salgın döneminde tüm dünyada talep 
daralması nedeniyle elektrik üretiminde kullanılan doğalgaz ve kömür gibi birincil enerji kaynaklarında 
yaşanan fiyat düşüşleri, ülkemizde elektrik faturalarında yer alan “dağıtım bedeline” zam yapılarak indirime 
dönüşmesi engellendiği gibi, bugün doğalgaz ve ithal kömürdeki artış nedeniyle zam yapılmak zorunda 
kalındığı ifade edilmektedir. Enerjide özelleştirme ve serbestleştirme politikaları ile iddia edildiği gibi ucuz, 
kaliteli ve kesintisiz elektriğe ulaşım mümkün olmamış Türkiye pahalı bir karanlığa mahkûm edilmiştir. Kışın 
ortasında vatandaşlar soğuk ve yokluk arasında seçim yapmaya zorlanmaktadır. İthal kaynaklara bağımlılık 
yüksek seviyelerde seyretmekte, enerji tasarrufu ve verimlilik politikaları sadece söylemde kalmakta, yaşama 
geçirilememektedir. Yaz saati gibi çocukların, çalışanların karanlıkta yollara düşmesine neden olan ve daha 
fazla elektrik harcanmasına yol açan uygulamalarda ısrar edilirken, güya yapılan tasarruf ile ilgili bilimsel, ciddi 
hiçbir veri ortaya konulamamaktadır.  
 
Yapılan zamlar toplumsal yaşamın her alanını etkileyerek, mal ve hizmet üreten tüm sektörlere de yansıyacaktır. 
Elektrik enerjisinin temel girdi olduğu tüm alanlarda kaçınılmaz fiyat artışları gündeme gelecek ve enflasyon 
daha da yükselecektir. Döviz kurundaki artış bahanesinin ardında süreklilik kazanan zamlar nedeniyle şirketler 
kasalarını doldururken, halkımız günden güne yoksullaşmaktadır. 
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Enerjinin herkes için erişilebilir ve makul fiyatlı olabilmesi için siyasi-ticari kaygılardan uzak kamu eliyle 
yönetilmesi zorunluluktur. Enerjide, üretimden tüketime kadar tüm süreç kamu yararı esasına göre yeniden 
planlanmalı, özelleştirilen kurumlar tekrar kamulaştırılmalı, enerji tasarrufu ve verimlilik ilkesi ile yenilenebilir enerji 
kaynaklarını önceleyen politikalar yürürlüğe konulmalıdır. 
 
Bursa Akademik Odalar Birliği 
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SAMSUN’DA ATATÜRK ANITI’NA YAPILANN SALDIRIYI KINIYORUZ 
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UZAKTAN SAĞLIK HİZMETİ YÖNETMELİĞİ YAYINLANDI 
 
Bazı sağlık hizmetlerinin mekândan ve coğrafyadan bağımsız olarak sunulmasına ilişkin bir takım kuralların 
belirlendiği Uzaktan Sağlık Hizmetlerinin Sunumu Hakkında Yönetmelik, 10.02.2022 tarih ve 31746 
sayılı Resmi Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe girdi. 
 
Sağlık hizmetinin esası hastanın dişhekimi tarafından bizzat ve doğrudan muayenesine dayanır. Uzaktan sağlık 
hizmeti bunun yerine geçemez. 

Uzaktan Sağlık Hizmeti Yönetmeliği, genel sağlık hizmetlerindeki çerçevenin belirlenmesine ilişkin olumlu bir 
çaba olmakla birlikte; meslek örgütlerinin katılımına olanak sağlanmadan hazırlanmış olmasının da etkisiyle, 
sınırların belirlenmediği, belirsiz kavramların kullanıldığı ve kişisel sağlık verilerine ilişkin temel yaklaşıma aykırı 
hükümlere yer verilmiş olması sebebiyle önemli sorunlar içermektedir. 

Sağlık Bakanlığı, bu sorunları giderecek ortak çalışmayı en kısa sürede başlatmalı ve uzaktan sağlık hizmetinin 
olması gereken kapsamda yürütülmesini sağlamalıdır.  
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